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	Commessa Nr.
	2017 0654
	Codice R.E.M 
	13779


Rapporto di equilibratura 
	Cliente : PM3 
	Data : 25/08/2017 09:48:03

	Prog. N^ 810
	VENTOLA INOX DIAM 570mm n rem 13779



	 
	Tol (g)
	r (mm)
	 
	Dim (mm)
	ISO 
	unit( Kg)

	P1
	1.377
	260.00
	
	a
	75.00
	G
	2.50

	ST
	0.000
	0.00
	
	b
	130.00
	Peso
	60.00

	P2
	1.377
	260.00
	
	c
	485.00
	rpm
	2000


Squilibri iniziali:
	P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	15.09 
	0.00 
	18.63

	324.0°
	135.1°
	142.3°


Squilibri residui:
	 P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	0.66 
	0.00 
	0.84

	244.1°
	116.6°
	78.1°


Velocità di misura = 702 rpm
Operatore: BOCCIA PAOLO 
Firma : _____________________
 NOTE:Equilibraturacon asse adattato
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